[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2005 г.                                                                                                        № 12
п. Сосновка

О соглашениях о передаче осуществления части полномочий

органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка органам местного самоуправления Белоярского района

и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления Сосновка
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1,4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 декабря 2005 года № 118-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в переходный период», в целях обеспечения эффективного социально-экономического развития сельского поселения Сосновка, повышения уровня жизни населения, Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л :
1. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка органам местного самоуправления Белоярского района (приложение № 1).
2. Утвердить соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Белоярского района органам местного самоуправления       Сосновка (приложение № 2).

2. Поручить главе сельского поселения Сосновка С.И. Толдонову подписать вышеуказанные соглашения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сосновка С.И. Толдонова.

Глава муниципального образования                                                                          С.И. Толдонов